
Stránka 1 z 4 

SMLOUVA O REALIZACI VZDĚLÁVÁNÍ V DOMOVĚ PRO SENIORY 
uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
Název subjektu:  Institut emoční inteligence, s.r.o. 
IČO:    08428409 
Sídlem:   Pekárenská 329/10, Veveří, 602 00 Brno  
Zastoupen:   Ing. Martinou Čuhajovou, jednatelkou 
E-mail:    
Telefon:   
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.,  číslo účtu: 6108627339/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Název subjektu:  Domov u fontány 
IČO:    71176225 
Sídlem:   Libušina 1060, 535 16 Přelouč 
Zastoupen:   Mgr. Martinem Šveřepou, ředitelem 
E-mail:    
Telefon:   
 
(dále jen „odběratel“) 
 
(společně dále jen „smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
smlouvu o realizaci vzdělávání v domově pro seniory 

 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout odběrateli vzdělávací služby spočívající 

v realizaci vzdělávacích kurzů v níže uvedeném rozsahu a specifikaci (dále jen „Služby“) a 
odběratel se zavazuje za tyto Služby zaplatit poskytovateli dohodnutou odměnu. 
 

2. Realizace každého z níže specifikovaných vzdělávacích kurzů představuje: 
 

a) zajištění lektorů, 
b) příprava výukových materiálů, 
c) evidence vzdělávacích kurzů, 
d) příprava hodnotících dotazníků pro účastníky vzdělávacích kurzů a jejich zadání účastníkům 

vzdělávacích kurzů. 
e) příprava prezenčních listin a osvědčení o absolvování 

 
3. Vzdělávací kurzy se uskuteční v sídle odběratele, případně v jiných prostorách ve městě 

Přelouč. 



Stránka 2 z 4 

 
4. Prostory pro uskutečnění vzdělávacích kurzů a občerstvení účastníků zajistí na své náklady 

odběratel. 
 

5. Poskytovatel pro potřeby realizace vzdělávacích kurzů vyhotoví prezenční listinu dle seznamu 
přihlášených účastníků vzdělávacího kurzu, který bude zaslán předem odběratelem. Scan 
originálu prezenční listiny bude po realizaci jednotlivého vzdělávacího kurzu zaslán odběrateli 
společně s fakturou. 

 
 

II. 
Specifikace vzdělávacích kurzů 

 

Č. Název vzdělávacího kurzu Termín 
realizace 

Délka trvání 

1 Umění řešit konflikty v sociálních službách 11.1.2024 8:30 až 15:00 h 

2 Umění řešit konflikty v sociálních službách 18.1. 2024 8:30 až 15:00 h 

3 Umění řešit konflikty v sociálních službách 25.1. 2024 8:30 až 15:00 h 

4 Umění řešit konflikty v sociálních službách 1.2. 2024 8:30 až 15:00 h 

5 Umění řešit konflikty v sociálních službách 8.2. 2024 8:30 až 15:00 h 

6 Umění řešit konflikty v sociálních službách 29.2. 2024 8:30 až 15:00 h 

 
 
 

III. 
Odměna a platební podmínky 

 
1. Za poskytnutí Služeb se odběratel zavazuje poskytovateli zaplatit celkovou odměnu ve výši 

107.400,- Kč, přičemž cena každého jednotlivého výše specifikovaného vzdělávacího kurzu činí 
17.900,- Kč. 
 

2. Tato odměna zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady související s plněním předmětu této 
smlouvy, nestanoví-li tato smlouva jinak. 

 
3. Odměna bude odběratelem placena poskytovateli bezhotovostním převodem na základě 

faktury vystavené poskytovatelem po předání dílčího plnění předmětu Služby (realizaci 
jednotlivého vzdělávacího kurzu). 

 
4. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. 
 
5. V případě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv faktury má poskytovatel právo přerušit 

poskytování Služeb, aniž by odběrateli vznikl jakýkoli nárok na náhradu škody vůči 
poskytovateli, a dále případně vázat další zahájení prací na uhrazení veškerých svých 
pohledávek za odběratelem. 

 
 
 
 
 



Stránka 3 z 4 

IV. 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Odběratel je povinen písemně označit vůči poskytovateli kontaktní osoby oprávněné jednat v 

rámci faktické realizace předmětu této smlouvy. V tomto písemném oznámení bude uvedeno 
telefonické spojení a e-mailové adresy. 
 

2. Při poskytování služeb je poskytovatel povinen postupovat podle svých nejlepších odborných 
znalostí a schopností, a to v souladu s aktuálními potřebami a zájmy odběratele. 

 
3. Odběratel se zavazuje poskytovat poskytovateli na jeho žádost včas součinnost a veškeré 

informace, jakož i předat poskytovateli podklady a zřídit přístupy, které poskytovatel potřebuje 
pro řádné a včasné plnění Služeb. V případě prodlení odběratele s plněním jeho povinností 
(poskytnutí součinnosti, informací, podkladů či přístupů) nemůže být poskytovatel v prodlení s 
plněním svých povinností dle této smlouvy, přičemž poskytovateli vzniká právo na úhradu 
odměny v plné výši. Odběratel odpovídá za pravdivost údajů uvedených v podkladech jím 
předaných či zajištěných. 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Smluvní strany se zavazují písemně informovat druhou smluvní stranu o změně jakýchkoliv 

údajů uvedených v této smlouvě, zejména o změně názvu subjektu, sídla, kontaktních údajů, a 
to bez zbytečného odkladu poté, co příslušná změna nastane. 
 

2. Odběratel není oprávněn převádět svá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, ať již 
z části nebo jako celek, bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele na třetí osobu. 

 
3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že jejich smluvní vztah založený na základě této smlouvy, 

jeho platnost a následky neplatnosti, účinky, forma a další náležitosti, se řídí právem České 
republiky, zejména občanským zákoníkem. 
 

4. Ust. § 1799 a ust. § 1800 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“) se mezi smluvními stranami neužijí. 

 
5. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou 

smluvních stran a musí být sjednány písemně jako dodatek k této smlouvě. Smluvní strany tedy 
vylučují možnost sjednání dodatku k této smlouvě bez ujednání veškerých náležitostí dle ust. § 
1726 občanského zákoníku. Smluvní strany rovněž vylučují použití ust. § 1740 odst. 3 a ust. § 
1757 odst. 2 občanského zákoníku. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. 
 

8. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem v pořadí poslední podepisující smluvní strany. 
 



Stránka 4 z 4 

9. Veškerá předchozí ujednání mezi smluvními stranami týkající se předmětu této pozbývají 
podpisem této smlouvy platnosti. 

 
 
V ………………………………, dne ……………………  V ………………………………, dne …………………… 
 
 
 
 
………………………………………………………………  ……………………………………………………………… 

poskytovatel      odběratel 
Institut emoční inteligence, s.r.o.    Domov u fontány 
Ing. Martina Čuhajová, jednatelka    Mgr. Martin Šveřepa, ředitel 


